
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí 
od středy 23. října 
do úterý 29. října 2013

Pod čarou vždy

nižší částka!

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

-%
-%

-%

-%
-%

-%
-%

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

MULTI
PACK

NYNÍ
LEVNĚJI

SUPER
CENA

AKCE

Nedelní˘

nakupování v Bille se vám  

vždy vyplatí, podívejte se  

na součet pod čarou,  

mile vás překvapí.

v bille ušetřÍte 7×!

7 hvězdNých úspor

debrecínská 
pečeně

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1390

-30%

Kaiserka
z naší pekárny

1 ks 55 g, 4 druhy
dříve 3,90

290

100 g = 5,27 kč

-25%

Kuře + 4 stehna
cena za 1 kg

dříve 89,90
5990

-33%
Jacobs Krönung

instantní káva
200 g, více druhů

dříve 199,90

100 g = 49,95 kč

9990

-50%



Mandarinky 
síťka, 1 ks 1 kg

Španělsko
dříve 29,90

2290

-23%

pařížský salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 11,90

790

-34%

sýr ementálského 
typu 45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1690

-15%

Gouda 
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 21,90
1790

-18%
paprika červená 

volná, 1 kg 
Španělsko 
dříve 49,90

3490

-30%

pomelo
1 ks
čína

dříve 49,90
3490

-30%
císařská Niva

50 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1490

-25%
hrozny révy 
vinné tmavé

volné, 1 kg 
itálie 

dříve 44,90
3690

-17%

hruška 
volná, 1 kg 

česká republika 
dříve 39,90

2790

-30% 
Jablko Gala 

volné, 1 kg 
česká republika 

dříve 39,90
2990

-25%

salát ledový 
1 ks

 Španělsko 
dříve 19,90

1290  

-35%



Přesně Podle mého gusta.

Moravské maso
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 18,90

1490

-21%

uzené matjesy
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1490

-25%
párky

s telecím masem
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 12,90

990

-23%
Javořický točený 

salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 9,90

790

-20%

chef Menu
sendvič

od 220 g, 4 druhy
dříve od 47,90

100 g = od 17,35 kč

3990
-17%od 

chef Menu
Kousky kuřecího 

masa
200 g

dříve 53,90
100 g = 21,95 kč

4390
-19%

šunka
lázeňská, s křenem

100 g, 2 druhy
dříve od 24,90

1990
-20%od 

chef Menu
hovězí guláš 
s knedlíkem

400 g
dříve 64,90

100 g = 13,73 kč

5490
-15%

vídeňské 
minipárečky

200 g
dříve 42,90

100 g = 14,95 kč

2990
-30%

šunka od kosti,
šunka prsní krůtí

100 g, 2 druhy
dříve 27,90

1990
-29%

hermelínová 
pomazánka

z pultu lahůdek
balení 140 g
dříve 23,90

100 g = 11,36 kč

1590

-33%



 recept šéfkuchaře Giuseppa

Kuřecí křídla

příprava: 
1. V menší misce smíchejte mouku, papriku, cayenský pepř a sůl. Kuřecí 
křídla vložte do velkého skleněného talíře nebo mísy a poprašte je moučnou 
směsí, až budou rovnoměrně pokryta. talíř nebo mísu zakryjte a vložte 
do chladničky na 60 až 90 minut. 
2. V hluboké pánvi rozehřejte olej na 190 °C. oleje by mělo být tolik, aby 
zakryl celá křídla, tedy asi 2,5 centimetru nebo více. V kastrolku na mírném 
plameni smíchejte máslo, pálivou omáčku, pepř a granulovaný česnek. 
míchejte a zahřívejte, dokud se máslo nerozpustí a směs se důkladně 
nespojí. odstavte z plotny a uložte pro podávání.
3. obalená křídla smažte v horkém oleji 10 až 15 minut, nebo dokud části 
křídel nezačnou hnědnout. Pánev odstavte z plotny, křídla přendejte 
do servírovací mísy, přidejte pálivou omáčku a promíchejte.  
Podávejte a nechte si chutnat.

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Jakmile je jednou ochutnáte, budete je milovat navždy!

ingredience: 
1/2 šálku polohrubé mouky 
1/4 kávové lžičky mleté papriky 
1/4 kávové lžičky cayenského pepře 
1/4 kávové lžičky soli 
10 kuřecích křídel 

olej na fritování
1/4 šálku másla 
1/4 šálku pálivé omáčky 
1 špetka mletého černého pepře 
1 špetka granulovaného česneku

vepřová kýta
v celku

cena za 1 kg, velké balení
dříve 129,90

10990
-15%

hovězí guláš
porcovaný

400 g
dříve 89,90

1 kg = 162,25 kč

6490
-27%

vepřová krkovice
s kostí

cena za 1 kg
dříve 124,90

9990
-20%

Mělněné maso
vepřové + hovězí

600 g
dříve 79,90

1 kg = 99,83 kč

5990
-25%

vepřový steak 
z krkovice

bez kosti
cena za 1 kg

dříve od 174,90
13990

-20%od 

Kuřecí křídla
chlazená

cena za 1 kg
dříve od 74,90

5990
-20%od 



Přesně Podle mého gusta.

 

Máslový croissant
obsah másla min. 22 %

z naší pekárny
1 ks 53 g

dříve 9,90
100 g = 11,13 kč

590

-40%

Müller Mix
od 113 g, více druhů

dříve 15,90
100 g = od 7,93 kč

1190
-25%

Kunín
smetana 12%

200 g
dříve 16,90

100 g = 6,45 kč

1290
-23%

Activia 
tvarohová

150 g, více druhů
dříve 14,90

100 g = 7,93 kč

1190
-20%

olma
zlatá haná

250 g
dříve 21,90

100 g = 6,76 kč

1690
-22%

závin
makový, tvarohový

440 g, 2 druhy
dříve 39,90

100 g = 6,80 kč

2990
-25%

celozrnný 
rombus

z naší pekárny
1 ks 65 g, 2 druhy

dříve 9,90
100 g = 10,62 kč

690

-30%
Francouzská 

bageta
z naší pekárny

1 ks 230 g
dříve 19,90

100 g = 6,48 kč

1490

-25%

olma
selské mléko 3,5%

1 l
dříve 27,90

2290

-17%

Mnohozrnný 
chléb
balený

375 g
dříve 34,90

100 g = 7,97 kč

2990
-14%

Znáte 
z TV

selský jogurt
bílý
200 g

dříve 14,90
100 g = 4,95 kč

990
-33%



Giana
Kompot

od 314 ml, více druhů
dříve od 23,90

100 ml = od 3,43 kč

1990
-17%od 

hellmanń s
tatarská omáčka, 

Majonéza
225 ml, více druhů

dříve 28,90
100 ml = 11,07 kč

2490
-13%

dr. oetker
vanilínový cukr

5 ks
dříve 15,90

1 ks = 2,38 kč

1190
-25%

houskový knedlík
600 g

dříve 21,90
100 g = 2,82 kč

1690
-22%

Jihočeský tvaroh
250 g, více druhů

dříve od 22,90
100 g = 6,76 kč

1690
-26%od 

buitoni pizza
od 270 g, více druhů

dříve 59,90
100 g = od 12,47 kč

3990
-33%

Meggle
cottage cheese

180 g, více druhů
dříve 27,90

100 g = 11,06 kč

1990
-28%

vejce M
10 ks

dříve 24,90
1 ks = 2,19 kč

2190

 -12%

Müllermilch
400 g, více druhů

dříve 22,90
100 g = 4,23 kč

1690
-26%

carbonell
olivový olej

+ Carbonell olivy 200 g Zdarma
500 ml, 2 druhy

dříve 139,90

100 ml = 22,98 kč

11490

-18%
+

Gervais
80 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 18,63 kč

1490
-25%



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

teekanne
Čaj ovocný

od 45 g, více druhů
dříve 45,90

100 g = od 59,80 kč

2990
-34%

Figaro
Čokopiškoty
147 g, více druhů

dříve 25,90
100 g = 13,54 kč

1990
-23%

tradiční lázeňské
oplatky, trojhránky

od 175 g, více druhů
dříve 49,90

100 g = od 15,35 kč

3990
-20%

bohemia
tyčinky

od 85 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = od 12,90 kč

1290
-23%

Kinder bueno
3× 43 g

dříve 39,90
100 g = 22,65 kč

2990
-25%

Nugeta
340 g

dříve 66,90
100 g = 14,09 kč

4790
-28%

Merci čokoláda
100 g, více druhů

dříve 59,90
2990

-50%

orion
dezert

od 170 g, více druhů
dříve 79,90

100 g = od 31,69 kč

5990
-25%

billA
džem extra

340 g, 3 druhy
dříve 49,90

100 g = 8,79 kč

2990
-40%

havlíčkův brod
Mouka

1 kg, 3 druhy
dříve 13,90

990

-29%

Znáte 
z TV

Fragata 
olivy

balení 2× 200 g  
+ 200 g Zdarma

100 g = 9,95 kč

3980



NedělNí 
JacKPot

JedNodeNNí NabídKa  
za bombasticKou ceNu.

v prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 26. 10. 2013.

Nedelní˘
jen tuto neděli 27. 10. 2013

Majola
slunečnicový olej

1 l
dříve 39,90

2590

-35%

clever 
citrony

síťka, 0,5 kg
Španělsko

100 g = 4,38 kč

2190

veselá kráva
140 g, více druhů

dříve od 32,90
100 g = 15,64 kč

2190
-33%od 

silan aviváž
od 900 ml, více druhů

dříve 69,90

1 l = od 54,90 kč

5490

-21%



Naše bio
Jogurt ochucený

200 g, více druhů
běžná cena 16,90

-23%

100 g = 6,45 kč

1290

bebe
dobré ráno

od 50 g, více druhů
běžná cena od 9,90

-40%od 

100 g = od 11,66 kč

590

corny big
50 g, více druhů

běžná cena 14,90

-34%

100 g = 19,80 kč

990

rio Mare
tuňák

4× 80 g, 2 druhy
běžná cena 179,90

-27%

100 g = 40,59 kč

12990

Jupí sirup
0,7 l, více druhů

běžná cena 34,90

1 l = 39,86 kč

2790

-20%

lucky dog
granulovaná 

potrava pro psy
10 kg

běžná cena 239,90

1 kg = 17,99 kč

17990

-25%

zewa
kapesníčky

10× 10 ks, box 100 ks
3 druhy

běžná cena 29,90

-33%

1 ks = 0,20 kč

1990

BILLA
Naše bio
Jogurt jahodový

vít z testuě
dobrá kvalita
v testu: produkt17 ů
dTest 9/2013

72 %

háppy baby
vlhčené ubrousky

64 ks
běžná cena 54,90

-27%

1 ks = 0,62 kč

3990

ŠéfKuChařem 
za Půl hodiny
 s nádobím simPliCity se to podaří i Vám

-40%
pánev 24 cm, 

hluboká, therMospot 
nebo 74990

+ 300 
billA bodů44990

54990
-42%

hrnec 20 cm, 
poklice pYreX 
nebo 94990

+ 400 
billA bodů

54990
-42%

plech na pečení 
35×27 cm

nebo 94990

+ 400 
billA bodů

64990
-40%

pánev 28 cm, 
hluboká + poklice pYreX,

 therMospot 
nebo 109990

+ 500 
billA bodů

staňte se členem světa
atraktivníCh naBídek a slev!

www.billa.cz/bonusclub



Kofola
2 l, 4 druhy
dříve 29,90

1 l = 9,95 kč

1990

-33%

pickwick
Čaj ranní

43,75 g, více druhů
dříve 34,90

100 g = 52,34 kč

2290
-34%

staropramen
světlé výčepní

10× 0,5 l + záloha
dříve 119,90

1 l = 19,98 kč

9990
-16%

Fernet stock
0,5 l, 3 druhy
dříve 159,90

1 l = 239,80 kč

11990

-25%

dobrá voda
1,5 l, 3 druhy

dříve 11,90

1 l = 5,93 kč

890

-25%

rucio víno
1 l, 3 druhy
dříve 27,90

2490

-10%

river tonic
1,5 l, 2 druhy

dříve 24,90

1 l = 11,93 kč

1790

-28%

Kubík play
400 ml, více druhů

dříve 18,90

100 ml = 27,25 kč

1090

-42%

Korunní
ochucená

1,5 l, 3 druhy
dříve 14,90

1 l = 6,60 kč

990

-34%

březňák standard
2 l

dříve 39,90

1 l = 14,95 kč

2990

-25%

shock
energy drink
500 ml, více druhů

dříve 33,90

100 ml = 3,98 kč

1990

-41%



aš: rybniční; Benátky nad jizerou: platanova; Benešov: vnoučkova; Beroun: nám. marie poštovné; Brno: kolaříkova, kounicova, křenová, křídlovická, kubíčkova, náměstí svobody, sportovní, srbská; Břevnov: 8. listopadu; čáslav: Chrudimská; černošice: karlštejnská; české Budějovice: 
jana opletala, jeronýmova, palackého náměstí; děčín: plzeňská, řetězová; Cheb: svobody; jablonec n. nisou: poštovní; jičín: husova; karlovy vary: t. G. masaryka; karviná: tř. 17. listopadu; kladno: arménská, Štěchova; klatovy: nádražní; korunní dvůr: korunní; kostelec n. černými lesy: 
pražská; ledeč nad sázavou: tyršovo nábřeží; lety u dobřichovic: pražská; liberec: palachova, třída generála svobody; moravská třebová: marxova; most: Chomutovská; náchod: karlovo náměstí; nové město na moravě: Brněnská; olomouc: 8. května; ostrava: masarykovo nám.; pardubice: 
na spravedlnosti, náměstí republiky; plzeň: majerova, náměstí Generála píky, plaská, sousedská; praha: Bělehradská, Budějovická, českobrodská, dělnická, Freyova, Galerie myšák, jablonecká, karlovo náměstí, letenské náměstí, na hrázi, plovdivská, radimova, schengenská, siemensova, 
sokolovská, Šimůnkova, u kamýku, v Celnici, v olšinách, vavřenova, vrážská, Wilsonova; prostějov: Wolkerova; přerov: kopaniny; příbram: ryneček; rakovník: nábřeží dr. Beneše; říčany u prahy: černokostelecká; sokolov: pionýrů; strakonice: na ohradě; sušice: hradecká; tábor: Fr. křižíka, 
kapitána nálepky; trutnov: čs. armády; třebíč: táborská; turnov: studentská; uherské hradiště: velehradská třída; uherský Brod: pořadí; Ústí nad labem: Bílinská, ladova; vejprty: potoční; vrchlabí: krkonošská; Zlín: náměstí míru, t. G. masaryka

Finish
tablety do myčky

od 40 ks, 4 druhy
dříve 379,90

1 ks = od 3,57 kč

19990

-47%

Kalíšky červené
4× 50 g

dříve 22,90
1 ks = 3,98 kč

1590
-31%

hřbitovní lampa
skleněná malá

1 ks
dříve 12,90

890
-31%

Fa deosprej
150 ml, více druhů

dříve 79,90
100 ml = 29,93 kč

4490
-43%

hřbitovní náplň
1 ks, 100 g

dříve 12,90
890

-31%

Náhrobní stínítko 
s křížkem

ochrana proti větru
sklo, 1 ks

dříve 69,90
4790

-31%

Nivea šampon
250 ml, více druhů

dříve 69,90
100 ml = 19,96 kč

4990
-28%

olejová svíčka
1 ks, 130 g

dříve 12,90
890

-31%

listerine
ústní voda

250 ml, 2 druhy
dříve od 119,90

100 ml = 23,96 kč

5990
-40%od 

Always
dámské vložky

od 14 ks, více druhů
dříve 69,90

1 ks = od 1,11 kč

5990
-14%

bonux prací 
prášek, gel

20 dávek, více druhů
dříve 129,90

1 dávka = 4,49 kč

8990

-30%



Pony Klusák
tahoun kapely, miláček 
publika. nakopne každou 
zábavu. Jeho řehtání se 
při koncertech nese celým 
stadionem. Když zazpívá 
a hodí hřívou, fanynkám 
se podlamují kolena. 
z kluků v kapele je největší 
lamač srdcí. někdy až moc 
přemýšlí o svém vzhledu.

Rocky Rafan
mistr ve vytí vokálů. má 
silný hlas rockera. Jeho 
originální taneční kreakce 
fanoušci vždy odmění 
ohromným aplausem. 
miluje večírky a nezkazí 
žádnou legraci. Je velký 
kamarád s melody Búúú 
a ovečkou Pretty a na 
turné jim dělá osobního 
strážce. Je navenek ranař, 
ale uvnitř citlivý.lindt

lindor
 200 g, více druhů

dříve 149,90
100 g = 49,95 kč

9990
-33%

Kotányi
Mlýnek s kořením

od 35 g, více druhů
dříve 56,90

hera
250 g

dříve 20,90
100 g = 6,76 kč

1690
-19%

zoo 
sušenky kakaové

100 g
dříve 29,90

2490
-16%

Znáte 
z TV

nálepka navíc+1

zámecká šunka
100 g

dříve 29,90
2290

-23%



Oslík Lucky
na jevišti je jako 
neřízená střela, je plný 
energie. ovládá beatbox 
a v kapele udržuje rytmus 
svým dupáním. Jeho 
nejoblíbenější taneční číslo 
je zvedačka s milovanou 
ovečkou Pretty. Často 
rychleji mluví, než myslí.

Přesně Podle mého gusta.

studentská pečeť
od 180 g, více druhů

dříve 49,90
100 g = od 13,95 kč

2790
-44%

Knorr
bujón

od 112 g, více druhů
dříve od 31,90

100 g = od 18,93 kč

2290
-28%od 

zewa deluxe
toaletní papír

8 rolí, 4 druhy
dříve 84,90

1 role = 7,49 kč

5990
-29%

tchibo exclusive
mletá káva

250 g, 2 druhy
dříve 99,90

100 g = 23,96 kč

5990
-40%

Kotányi
Mlýnek s kořením

od 35 g, více druhů
dříve 56,90

100 g = od 99,71 kč

3490
-39%

purina one
granule pro 

kočky
800 g, více druhů

dříve 125,90
100 g = 9,98 kč

7990
-36%

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

nálepka navíc+1

nálepka navíc+1

nálepka navíc+1

palmolive
sprchový gel

250 ml, 3 druhy
dříve 59,90

100 ml = 11,96 kč

2990
-50%

hello džus
1 l, více druhů
dříve od 34,90

2490

-29%od 

nálepka navíc+1



ilustrační foto.
ilustrační foto.

-25%

Datum platnosti:  25. 10. – 26. 10. 2013!

slevA JeN pro ČleNY
Na Dětské  
pleNky

se slevou  
je více než 20

výrobků. naBídka platí také pro 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Jihočeský eidam,  
lipánek, Gouda

plátky
100 g, více druhů

dříve od 22,90
1790

-21%od 

neplatí pro filiálky: Benátky nad jizerou: platanova; Benešov: vnoučkova; čáslav: Chrudimská; české Budějovice: nám. palackého; Chrudim: rooseveltova; karlovy vary: krokova; klatovy: nádražní; 
kostelec nad č. lesy, kraslice, liberec: palachova, Generála svobody; náchod: karlovo náměstí; pardubice: náměstí republiky; plzeň: monika, plaská; ostrava: masarykovo nám.; praha: Bělehradská, 
křejpského, milady horákové, na petřinách, skuteckého, sokolovská, v Celnici, radotín; sokolov: pionýrů; uherský Brod: pořadí.  
leták neplatí pro filiálky: Brno: kolaříkova, křenová, srbská, nám. svobody; české Budějovice: j. opletala, děčín: plzeňská, řetězová; karlovy vary: t. G. masaryka; olomouc: 8. května; praha: 8. listopadu, 
hlavní nádraží, jankovcova, karlovo náměstí, karlštejnská, korunní, radimova, ruzyně, siemensova, Šimůnkova, vodičkova; turnov: studentská; Zlín: t. G. masaryka. 

ChyBy tisku vyhraZeny. prodáváme množství oBvyklá pro osoBní spotřeBu. Ceny jsou uvedeny po odečtení vŠeCh slev a jsou konečné. do vyprodání ZásoB.
procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách havlíčkův Brod, kutná hora, ledeč nad sázavou, mikulov, přerov, uherské hradiště, říčany.

Miňonky
50 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 13,80 kč

690
-30%

sleva vám bude odečtena na pokladně! slevy nelze sčítat. Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

dušená šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 16,90

1290

-24%

sedlčanský
hermelín

100 g, více druhů
dříve 26,90

1990
-26%

Gambrinus 
originál 10°

0,5 l + záloha
dříve 11,90

1 l = 17 kč

850
-28%


